Informacion identifikues

Emri i shogérisé: "Aliu Road House" sh.p.k
Lloji i pasqgyrave: Individuale
Data e hilancit: 31.12.2012

Periudha kontabél- 01.01.12 deri mé& 31.12.2012
Statusi jurudik: Sh.p.k.

Data e krijimit; 07.08.2008

NIPT: K83211201N

Monedha e paragitjes: Leké

Shkalla e rrumballakimit t& shumave: Pa gindarka
Veprimtaria kryesore: Tregti me shumice

Adresa: Lagja: "Begir Dardha", Elbasan
— =2 zodifbardha’, Elbasan =
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|
1] Aktivet monetare

(i)
i) Letra me vieré afatshkurtéra
I -

(iv) Total 1
2. Derivativé dhe aktive financiare té mbajtura pér tregtim
W Derivativé(

(T) Aklivet e mbajtura per tregtim

(i) Liogari/Kérkesa fé arkétueshme

W Llogari/Kérkesa té ljera t& arkétueshme
(i), Instrumente 16 tjera borxhi
{iv) vestime té tjera financiare

i) Prodfim né proges
iii) Prodlukte (6 gatshme
iv) Mallra pér rishitje
Mallra t6 16 tretéve (cigare
{v) Parapagesat pér furmizime

5.
6. [Aktivet afatshkurtéra t& mbajtura per shitje
7

i Aksione dhe investime (& ljera né pjesémarje
ii) Aksione dhe fetra (& fiera me viers
(iv) Llogari / Kérkesa 16 arkefueshme afalgjata

(ii)
(ii) Makineri dhe paisje

iv) Aktive 1& tiera afalgjata materiale né proces (me vieré konlabél)
(iv) Aktive té tjera afalgiata maleriale (me viers kontabél)

- |Aktivet afatgjata jomateriale

(i) Emii i miré

(Ti) Shpenzimet e zhvillimit

(Tu) Aklive 1€ tiera afatgjata fomaleriale
Total 4

&
4

Kapital aksionar i papaguar

Aktive té tjera afatgjata

TOTALI | AKTIVEVE AFATGJATA Iy
TOTALIT AKTIVEVE (1+1l)

i} Arka
ii Bankat

Total 3
4, [Inventari
i) Léndét e para
— s e ]

[ e e
- [Aktivet biologjike afatshkurtéra

Total 1
2. | Aktive afatgjata materiale
{i) Toka
ii Nelértesa

Total 2
- |Aktive Biologjike afatgjata

1 ]

Referimi Viti i Viti i
SKK-té ushtrimor | meparshem
AKTIVET
AKTIVET AFATSHKURTERA

—_

16,502 38,685
205,964 58,400
222466 97,085

I

1 ]

Total 2
3. |Aktive te tjera financiare afatshkurtra
e, —— |

294,920 109,011
2,359,745

2,654,665 109,011

e

I

16,882,183 6,249,910
175,484 176,484

17,057,666 6,425,394

I

e

19,934,797 6,631,490

e I

n AKTIVET AFATGJATA
1. [Investimet financiare afatgjata
(

i) Aksione dhe pjesémarrje i& fiera né njési & kontrofiuara (vetém né PF

T e S

1€ pakonsofiduara)

4,700,000 | - 4,700,000
5,493,177 1,081,426

13,277,298 7,313,292

1 00 |

13,277,208 7,313,292
33,212,095 | 13,944,781

b |

b

|

-

e e

1,376,203
1,707,918 1,631,868
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Referimi Viti i Viti i
SKK-té ushtrimor | meparshem

PASIVET DHE KAPITALI

| CPASvEr AFaTSKURTER  ———f—{ ]
i

Kthimet / ripagesat e huave afatgjata
Bono te konvertueshme

Totali 2 . .
S . . e S— L BN
3 |Huate dhe parapagimet
Te pagueshme ndaj furnitoreve 8,909,331 3,697,521

Te pagueshme ndaj punonjesve (0) 844,491
N Sigurime shogérore 51,497 48,104
N TAP 12,439 10,739
i Detyrime tatimore (TVSH) 116,128
i Delyrime tatimore (Tatim fitimi) 95,675 23,939

Hua te tjera 22,035,630 7,540,524
| Parapagimel e arketuara
N Totali 3 31,104,573 [ 12,281,446
Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Broronab e, — e 1 ] ]

Provizionet afatshkurtra
TOTALI I DETYR. AFATSHKURTRA (] 31,104,573 12,281,446

PASIVET AFATGJATA
Bbataetm e I E S

Huat afatgjata

n
5

Hua, bono dhe detyrime nga qiraja financiare

R i N
N Total 1 il . ‘

_g—__-ﬁl_____‘———ﬁi%_ﬁ_ B e S

2 [Huamarrje te tjera afatgjata
[ 3 Provizionet afatgjata
T Grantet dhe te ardhurat e shtyra
il TOTALII PASIVEVE AFATGJATA (1 . o

TOTALI I PASIVEVE (141 31,104,573 12,281,446
1 [KAPITAL]
1 |Aksionet e pakices (perdoret velem ne pasqyrat financiare te konsoliduara)
7 TP ddre |

2 |Kapitali qe i perket aksionareve te shogerise meme (perdoret vetem ne PE te konsoliduara)

| 3 |Kapitali aksionar 100000 100,000
| 4 |Primi i aksionit

? Njesite ose aksionet e thesarit (negative)

? Rezerva statusore

7 Rezerva ligjore

T Rezerva te tjera

T Fitimet e pashperndara 1,563,336 759,139
=) S —— | O 1Y

10 |Fitimi (humbja) e vitit financiar 444,187 804,197

TOTALI I KAPITALIT (1I1) 2,107,523 1,663,336
U e — | T |
TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT 1L 33,212,095 | 13,944,784
(LI

(0) (0)
Administratori
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Viti Viti i

Nr PERSHKRIM! ushtrimor | meparshem
1|Shitjet neto 701-705 22,138,837 | 29,768,044
2|Te ardhura te tiera (nga veprimtarite e shfytezimit) 702-708X 656,369 365,586

Fitime valutore
Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshme dhe te punes ne proces 71

Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per gellimet e veta dhe e kapitalizuar

Malirat, lendet e para dhe sherbimet

601-608X | (18,889,171)| (26,366,517)

Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfytezimit

(569,425)|  (399,915)

-.||cn<_n4==c.o

Shpenzime te personelit

(X) (2,589,579)  (2,334,622)

Pagat

(2.218,005)]  (2,000,533)

Shpenzimel e sigurimeve shogerore

(370,574) (334,089)

Shpenzimel per pensionet

8|Renia ne viere (zhvleresimi) dhe amortizimi (X)
8|Gjoba penalitete (X) (46,369) (63,133)
Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit X 700,663 989,443
Te ardhurat dhe shpenzimel financiare nga njesite e kontrolluara X(X)
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet X(X)
Te ardhurat dhe shpenzime te tjera financiare X(X) 620 13
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te tiera financiare afalgjata
Te ardhural dhe shpenzimet nga interesi 620 13
Fitimel (humbjet) nga kursi i kembimit
i Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
TOTALI | TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE FINANCIARE 620 13
Fitimi {humbja) para tatimit X B 701,283 989,456-
N Shpenzime e nuk njihen nga fisku 1,869,681 863,133
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (X) 257,006 185,259
Fitimi neto X 444,187 804,197
X1
Pjesa e fitimit neto per aksionaret e pakices X2

Administratori
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PASQYRA E FLUKSIT TE PARASE

Nr Pershkrimi

Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrytezimit

Parate e arketuara nga Klientet
Parate e paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve

Paraté e paguara ndaj furnitoréve
Paraté e paguara ndaj punonjésve (paga neto, sigurime, TAP, dieta)
Paraté e paguara pér shérbime ta ndryshme
T& tjera tatime e taksa
Parate e ardhura (arketuara) nga veprimtarite
Huamarrje afatshkurtéra
Para t& arkétuara nga shkémbimet valutore
Interesa depozite
| |Tvshe paguar
Tatim fitimi | paguar
Paraja neto nga veprimtarite e shfrytezimit

— ]
Fluksi i parave nga veprimtarite investuese

Blerja e kompanise se kontrolluar X minus parate e arketuara

|

Blerja e akliveve afatgjata materiale
Te ardhurat nga shitja e pajisjeve
Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar
Paraja neto e perdorur ne veprimtarite investuese

N

Fluksi i parave nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve te girase financiare

Dividente te paguar

Paraja neto e perdorur ne veprimtarite financiare
Shuma e akfivitetit operativ,investues financues

o e ]
Rritja / renia neto e mjeteve monetare

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

()

Viti ushtrimor Viti paraushtrimor
X 27,168,339 X 36,075,345
(X) (35,273,192) (%) (22,514,000)
(31.607,234) (18,326.567)
{3,428,976) (3,884,625)
worsn)| (97,040
(146,220) (205,774)
X 14,495,726 X 13
14,495,106
620 13
(X) (116,126)] (X)
(X) {185,360)] (x) (164,614)
(%) (X)
(X) {5,964,007)[ () (46,475)
X X
X X
X X
(5,964,007) (46,475)
| x| _
X X (13,786,000)
) )
(X) (X)
A . (13,786,000)
[ 126,381 (435,732)
97,085
X2-X1 125,361 _)gﬂ (435,732)
X1 97,085 | X1 532,817
X2 222,466 | X2-X1 (435,732)
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Pasqyra e ndryshimeve né kapital

Kapitali Primi | Aksione | Rezerva Fitimi
aksionar i & ligjore i Totali
aksionit | thesarit | statusore pashpérndara

Pozicioni me 31 dhjetor 2010 100,000 - - - 759,139 859,139
Efekii i ndryshimeve ne politikat kontabel - (X)
Pozicioni i rregulluar X
Fitimi neto per periudhen kontabel 804,197
Dividentet e paguar (X)

Rritje e rezervés sé kapitalit
Emetim i aksioneve
Pozicioni me 31 dhjetor 2011

1,663,336

Fitimi neto per periudhen kontabel 444,187
Dividentet e paguar

Emetim i kapitalit aksionar

Aksione {& thesarit 18 riblera (X) _— :
Pozicioni me 31 dhjetor 2012 100,000 - - - 2,007,523 | 2,107,523
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Shénime shpjequese

1 Kéto pasqyra financiare jané pérgatitur sipas Standarteve Kombétare t& Kontabilitetit
2 Né vlerésimin e gjendjes sé iventaréve éshte ndjekur metoda e kostos mesatare

té ponderuar sipas SKK nr 4
3 Rezultati tatimor paragitet si mé poshté:

Shuma
1{Humbje e mbartur -
| a) nga viti
| b) nga viti 2011
2fFiTiME T usATRIMIT 701,283.38
‘3 SHPENZIME TE PAZBRITSHME 1,869,681.26
| a)-Amortizime tej normave tatimore
b)-Shpenzime pritje e dhurimi tej kufirit tatimor
c)-Gjoba, penalitete, démshpérblime
d)-Provizione qé nuk njinen nga dispozitat
e)-Té tjera 1,869,681.26
———— ] 1509066126 |
:me
5, PJESA E HUMBJES MBARTUR (-) -
6| FITIMI | TATUESHEM ( 4 + 5 ) 2,570,964.64
———————— | &J/0096464
e F 0B
[ 7| SHUMA E TATIMIT TE LLOGARITUR 257,096.46
INFORMATE
Humbja e mbartur &shté zbritur
Né vitin Leké
N& vitin Leke

4 Bashkeélidhur vijojné pasqyrat analitike sipas shkresés pércjellése

Administratori
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EMRI TREGTAR: ""Aliu Road House" sh.p.k
NIPT K83211201N

Iventari i automjeteve ng pronési té subjektit mé 31.12.2012

[ NrLioji i automjetit Kapaciteti Targa Viera
Furgon Peugeot 1.5 ton AA245DA

243,493
Veture Smart pérdorim personal 213,424

—_ ]

]

Shuma

456,916

Administratori
Isa Aliu /"




EMRI TREGTAR: "Aliu Road House" sh.p.k

NIPT K83211201N
Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2012
L. . Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1/,1”2042 Shtesa  |Pakesime 12%1[2512
1 |Toka 0 0
2 |Ndertime 4,700,000 4,700,000
3 |Makineri,paisje 1,081,426] 4,411,751 5,493,177
4 |Mijete transporti 456,916 0 456,916
5 |kompijuterike 1,074,950 176,053 1,251,002
1 |Aktive proces 0] 1,376,203 1,376,203
2 0 0
3 0 0
4 0 0
TOTALI 0 7,313,292 5,964,007 0 13,277,298
Amortizimi A.A.Materiale 2012
o ; Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia ilore Shtesa  |Pakesimel 12/31/2612
1 |Toka 0 0 0
2 |Ndertime 0
3 _|Makineri,paisje, vegla 0
4 IMiete transporti 0
5  |kompijuterike 0
1 |zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 0 0 0 0
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2012
- ; Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1112012 Shtesa  [Pakesime] 12’,3”2(1)12
1 |Toka 0 0 0
2 |Ndertime 4,700,000 4,700,000
3 |Makineri, paisje vegla 1,081,426 4411751 5,493,177
4 |Miete transporti 456,916 456,916
5 |kompjuterike 1,074,950 176,053 1,251,002
1 |zyre 0
2 |Aktive proces 1,376,203 1,376,203
3 0
4 0
TOTALI 7,313,292| 5,964,007 0 13,277,298
13,277,298
Administratori
Isa Aliu
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EMRI TREGTAR: "Aliu Road House" sh.p.k
NIPT K83211201N

DEKLARATE

Deklarojmé se:
piesémarrés né kapitalin e shoqérisé jané:

Nr Emri mbiemri % e zotérimit

i pjesémarrésit té aksioneve

1(lsa Aliu 100%
2
3
4
5
6
7
8
9

Total: 100%

Administratori
Isa Aliu
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EMRI TREGTAR: "Aliu Road House" sh.p.k
NIPT K83211201N

DEKLARATE
Hartuesi i pasqyrave financiare té periudhés ushtrimore 2012 &shta

21Zj, (ekonomist i punésuar prané shoqérisé)

Zj. Anila Musai (kontabg| i miratuar) me NIPT K52625203G




SHOQERIA " Aliu Road House" sh.p.k.
ORTAKU I VETEM

VENDIM
NR _ DATE . 2013
I ORTAKUT TE VETEM

Ung, Isa Aliu, ortaku i vetem j shogerisé "Aliu Road House" sh.p.k. Elbasan, i
mbledhur konform statutit dhe ligjit nr. 9901 daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shogerité
tregtare”, pasi analizova Pasqyrat Financiare & vitit ushtrimor 01.01.2012 deri mg
31.12.2012

VENDOSA
1 Miratimin e Pasqyrave Financiare t€ vitit 2012
2 Caktimi i fitimit t& shpérndahet si mé poshté:

Shuma

ORIGUINA
T%x’e. ose humbje 1& mbartura _Eb‘?lﬁi_
_2 Fitimie, ose humbje t& ushtrimit ! 444,187
—3 Marré nga rezervat
ka__ Sk
ﬁ_b‘ -_
- e —
CleakTiv T Fimim T 2,007,523 |
TI Pér rezervat = |
| a-Rezerva Ligjore ) o
| b-Rezerva staluore
] c-Rezerva 18 tjera
—g Dividende
TS Pér investime né aklive 2,007,523
E Fitimi i pacaktuar

3 Té& depozitohen pasqyrat financiare ng QKR dhe drejtoring rajonale t& D.T.T, Elbasan.
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